
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nu........... : 20199002

O R IG EM ...................... : LICITAÇÃO DISPENSÁVELN° 2019.03.28.001 C

CONTRATANTE........ : CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CONTRATADA(O) :SERVlÇOS DE PROVEDORES DE ACESSO AS REDES DE
TELECOMUNICAÇÕES KAIRONANET LTDA

O B JETO ....................... :CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS, DE TELECOMUNICAÇÕES ATRAVÉS DO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO, 
INTERNET BANDA LARGA COM IP DEDICADO -  50 MEGAS DE VELOCIDADE. 
DISPONIBILIZADO POR FIBRA ÓPTICA, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE.

VALOR TOTAL................ : RS 3.960,00(Três Mil Novecentos e SessentaReais).

PROGRAM A DL TRABALHO.......rExercício 2019 Atividade 1101.010310001.2.001 Manutenção e
Funcionamento das Atividades Legislativa . Classificação econômica 3.3.90,39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90,39.99. no valor de R$ 3.960.00

VIGÊNCIA.................... : 04 de Abril de 2019 a 3 1 de Dezernhrode 2019

DATA DA ASSINATURA......... : 04 de Abrii de 2019

RUA DR. MOREIRA DL AZEVEDO. 352, CEN f RO. PLM ECOSTE - CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

«

Certifico para os devidos fins. que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa 
Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato n° 20199002, firmado entre a CÂMARA 
MUNICIPAL DE PENTECOSTE e SERVIÇOS DE PROVEDORES DE ACESSO AS REDES DE 
TELECOMUNICAÇÕES KAIRONANET LTDA. referente ao Processo Administrativo de Dispensa de 
Licitação n° 2019,03.28,001C.

PENTECOSTE - CE, 04 de Abril de 2019

PRES. DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

RLA DR. MOREIRA DE AZEVEDO, 352, CENTRO, PENTECOSTE - CE


